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 تأکید مقام  روس بر  اهمیت  مذاکره 
بر  سر  برجام  و  منطقه

ایلنا: مقــام روس بر اهمیــت مذاکره درمورد  �
برجام تأکیــد کــرد. میخائیل اولیانــوف، نماینده 
روســیه در ســازمان های بین المللــی در وین، در 
توییتی نوشت: «نیاز به یک راه حل از طریق مذاکره 
درمورد برجام و همچنیــن تقویت گفت وگوهای 

منطقه ای وجود دارد».

وزیر  دفاع آمریکا  و  بررسی 
«گزینه های لازم»  درباره  ایران

ایلنا: آسوشــیتدپرس گزارش داد لوید آستین،  �
وزیــر دفاع آمریــکا، درمورد ایــران گفت: «ایالات 
متحده همچنان متعهد به جلوگیری از دســتیابی 
ایران به ســلاح هســته ای اســت و ما همچنان 
متعهد بــه یک نتیجــه دیپلماتیــک در موضوع 
هســته ای هســتیم؛ اما اگر ایران مایــل به تعامل 
جدی نباشــد، آن زمان گزینه های لازم برای حفظ 

امنیت ایالات متحده را در نظر خواهیم گرفت».

خبر کوتاه از دیپلماسى

تأکید چین  بر  برجام  به عنوان تنها 
راه حل مسئله هسته ای ایران

«ژائو لیجیان»، ســخنگوی وزارت امور  � ایلنا: 
خارجه چیــن، گفت: «مــن گزارش های آژانس 
را مشــاهده کــرده ام. امیدواریــم کــه آژانــس 
بین المللی انرژی اتمی و ایران بتوانند اختلافات 
خود را از طریق گفت وگو و مشــورت بر اســاس 
احتــرام متقابل برطــرف کنند. مــا همچنین از 
همه طرف هــای درگیر می خواهیــم که در این 
راســتا نقش مهمی ایفــا کننــد». او ادامه داد: 
«چین معتقد اســت که حفظ و اجــرای برجام 
تنها راه مؤثر برای حل موضوع هســته ای ایران 
اســت. همه طرف ها باید تلاش های دیپلماتیک 
و اقدامات مشــخص برای آغاز مذاکرات جهت 
از سرگیری پایبندی به برجام و دستیابی به نتایج 

مثبت را اجرائی کنند».

واکنش وزیر خارجه به اقدام 
بریتانیا  علیه «حماس»

ایسنا: حسین امیرعبداللهیان درباره اقدام اخیر  �
بریتانیا در تروریســتی خواندن «حماس» در توییتر 
نوشــت: «اقــدام انگلیس در تروریســت خواندن 
جنبــش مردمــی مقاومــت حمــاس محکــوم 
اســت. حقوق ملــت فلســطین را نمی تــوان با 
راه حل  پایمــال کرد».  وارونه جلوه دادن واقعیات 
سیاســی فلسطین در برگزاری رفراندم با مشارکت 
ســاکنان اصیــل فلســطین (مســلمان، یهودی، 

مسیحی) نهفته است».

 افتتاح رسمی اتاق بازرگانی  
مشترک ایران  و  برزیل

ایلنا: ســفیر ایران در برزیل اعــلام کرد: «اتاق  �
بازرگانی مشترک ایران و برزیل با حضور نمایندگان 
مجلــس هر دو کشــور و شــخصیت های تجاری 
به طور رســمی افتتاح شــد». حســین قریبی، در 
توییتر این خبر را داد. او نوشــت: «تلاش های من 
برای افتتاح رســمی اتاق بازرگانــی ایران و برزیل 
ســرانجام محقق شــد. با حضور تعداد زیادی از 
شخصیت های برجسته و خاص، شامل نمایندگان 
مجلس هر دو کشــور و چهره های تجاری». سفیر 
ایران افزود: «این (مراســم) به جشن به یادماندنی 

روابط تجاری دوجانبه مان تبدیل شد».

  شرق: از میان آنانی که پای میز امضای برجام بودند، 
اکنــون تنهــا وزرای خارجه روســیه و چین هنوز بر 
ســر کار هســتند و باقی جای خود را به جانشینانی 
داده اند که برخی از همان ها هم به پایان دوران خود 
رســیده و جایگزین شده اند. وزیر خارجه سابق ایران 
که تابســتان همین امســال به پایان دوران خدمت 
خود رســید، یکی از آن رفتگان و البته بانیان برجام 
اســت؛ اما انگار برخلاف دیگران او تنها کسی است 
که همچنان پیگیر تحولات و اتفاقات حول و حوش 
برجام است و موضع گیری آمریکایی ها برایش بسیار 
گران تمام می شــود. محمدجواد ظریف، در واکنش 
به اظهارات اخیر رابرت مالــی، نماینده ویژه آمریکا 
در امور ایران، در توییتر نوشت: «نماینده ویژه آمریکا 
در امور ایران، در حال سوءاستفاده از تغییر دولت در 
ایران و «فرامــوش کاری» تروئیکا و اتحادیه اروپایی 
اســت تا تاریخ اخیر را بازنویســی کنــد. ایران هرگز 
[توافق] را ترک نکرده اســت که بخواهد «بازگشت 
دوجانبه به برجام» داشــته باشد. ایالات متحده این 
کار را کرد. برای مرور اســناد «عدم اجرای» برجام از 
سوی ایالات متحده و نیز از سوی تروئیکای اروپایی، 
لطفا undocs.org/A/75/968 را ببینید». پیوندی که 
ظریــف در توییت خود قــرار داده، پیوند صفحه ای 
در وب ســایت اسناد سازمان ملل متحد است که در 
آن نامه هــای متعدد او در طول ســالیان از جایگاه 
وزیر خارجه ایران در مســئله برجــام و در رابطه با 

قطع نامه ۲۲۳۱ سازمان ملل که پشتوانه برجام بود، 
خطاب به دبیر کل ســازمان ملل ارسال شده است 
و در آنها بــه جزئیات اقدامات دیگر بازیگران برجام 
یا به عبارت بهتر ناکامــی آنان در عمل به تعهدات 
خود تشــریح و تصریح شده است. توییت ظریف در 
پی برخی اظهارات مالی منتشــر می شــود که او در 
آن چند مرتبه از «بازگشــت دوجانبه» یا «بازگشــت 
ایران» به برجام ســخن گفته است. او و البته برخی 
دیگر از مقامات آمریکا اخیرا چنین ادعایی را در کنار 

ادعاهای دیگر برجامی علیه ایران مطرح کرده اند.
این واکنش در حالی مطرح می شــود که ظریف 
پــس از پایــان خدمتــش در وزارت خارجه دولت 
حســن روحانی، حضوری به شدت کم سروصداتر در 
توییتر داشته است و پس از معرفی کتابی که وزارت 
خارجه به عنوان روایت برجام منتشــر کرد، تنها یک 
واکنش چندکلمــه ای کوتاه به یکی از صحبت های 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور ســابق آمریکا داشــته 
اســت. او با نقل مطلبی که در آن ترامپ گفته بود 

تا یک دهه پیش اســرائیل کنگره آمریــکا را کنترل 
می کرد نوشــته بود: «هنوز هم می کند». به جز این 
توییتر ظریف در چندماهی که از پایان کارش گذشته، 

ساکت بوده است.
از ســوی دیگــر، ظریــف در حالی بــه دفاع از 
برجــام پرداخته اســت که جانشــینان او و تیمش، 
حســین امیرعبداللهیان وزیــر خارجه فعلی و علی 
باقری کنی، معاون سیاســی او که در جایگاه ســابق 
ســیدعباس عراقچی، مذاکره کننده ارشــد ایران در 
مذاکــرات احیای برجام اســت، رویکــرد متفاوتی 
به مســئله برجام داشــته اند. آنها در اظهارات خود 
دربــاره این مذاکرات، تأکید خود را از موضوع برجام 
بــه بحث رفــع تحریم ها تغییــر داده انــد و باقری 
به طــور خاص حتی از به زبان آوردن یا نوشــتن نام 
برجام نیز ابا داشــته است. ظریف و تیمش همواره 
تأکید داشــتند برای هر مســئله آمریکا و در صورتی 
که واشــنگتن قصــد اظهارنظر در این بــاره را دارد، 
می توانند با بازگشــت به برجــام و در نتیجه حضور 
پای میز گفت وگوهای کمیســیون مشــترک برجام، 
مســئله را برای خودشــان و همه حل کنند؛ اما تیم 
به خصوص  صحبت هایشــان،  در  امیرعبداللهیــان 
در هفته های گذشته، از شــرایط لازم برای بازگشت 
آمریکا به برجام سخن گفته اند و باقری حتی اظهار 
کرده اســت شــرایط برای بازگشــت آمریکا فراهم 

نیست.

واکنش وزیر  سابق خارجه به  ادعاهای  برجامی آمریکا

ظریف همچنان پیگیر  برجام

شرق:  سه شنبه هفته گذشته، دومین جلسه از جلسات 
کلاب هاوس «سه شنبه های شرق» برگزار شد. جلساتی 
در فضای مجازی که قرار اســت به بررسی پدیده های 
سیاســی و اجتماعی در ایــران و جهان بپــردازد. هر 
سه شــنبه خواننــدگان روزنامــه «شــرق»، می توانند 
میهمان اتاق «سه شــنبه های شــرق» در کلاب هاوس 
باشند. در جلسه هفته گذشته، «سه شنبه های شرق»، 
میزبان متخصصان آموزش و پرورش با موضوع کرونا، 

آمــوزش و نبایدها بود. در این جلســه به دغدغه های 
خانواده ها و متولیان امور آموزشــی درباره بازگشایی 

مدارس پرداخته شد.
 کرونا، فرصت ها  و  تهدیدها

در ابتدای این نشســت هادی خانیکی، استاد علوم 
ارتباطات، با بررســی مزایا و معایب آموزش آنلاین در 
دوران پاندمی تصریح کرد: «اینکه در دو ســال گذشته 
در حوزه آموزش چه اتفاقی افتاد، بحثی بسیار طولانی 

را طلــب می کند. مــن در اینجا از حــوزه ارتباطات و 
نســبتی که ویروس و وب پیدا کردند، به مســئله نگاه 
می کنم؛ یعنی کرونا شــکل ارتباطات را تغییر داد و ما 
را به ظرفیت های مجازی متوجه کرد و با وضعیتی که 
آمــوزش و پرورش در ایران یا جوامع نظیر ما داشــت 
(هم در بُعد زیرســاختی یعنی فراهم کردن امکاناتی 
برای ارتباط و هم در بُعد آموزشی و ارتباطی) جامعه 
مــا را به شــرایطی پرتاب کرد که هنــوز برایش آماده 
نبودیــم. در واقع ویروس کرونا حکم به ســازگاری و 
تغییر را برای جامعه ما داد؛ یعنی اینکه ما بفهمیم در 
معرض یک تغییر پردامنــه قرار گرفته ایم و از مهارت 
فناورانه که داریم، استفاده کنیم و به تدریج این فرصت 
و تهدیدهای فرهنگی، اجتماعــی و اقتصادی و حتی 
سیاســی و ســازمانی را درک کنیم». او افزود: «من از 
جنبه هایــی از تغییــر یاد می کنم کــه دانش آموزان و 
معلمــان و خانوده ها در این دوران درگیر آن شــدند. 
آمــوزش و پرورش به دلایل مختلف در ایران از خیلی 
از تغییرات ناگزیری که مربــوط به فناوری یا تحولات 
اجتماعــی و فرهنگــی و علمی اســت، عقب تر بود. 
مدرســه به نســبت ســایر نهادها کمتر خودش را با 
این الزامات ســازگار کرده بود. دلیــل آن هم ترس یا 
هراسی بود که از دسترسی به امکانات جدید ارتباطی 
و اطلاع رســانی وجود داشت. تلفن های همراه چیزی 
بود که بچه ها از آن پرهیز داده می شــدند و مدرســه 
در ســازمان خودش نسبت به آن حســاس بود و این 
پرتاب شدن باعث شد که تلفن همراه به عنوان دستگاه 

جدیدی که منبع و منشأ تغییرات بود، پذیرفته شود».
 خانیکــی گفــت: «الزامــات ناشــی از پاندمی در 
ابتــدا فرصت هایی را پیش روی ما قــرار داد که قطعا 
آن فرصت ها را می شناســیم. به عنــوان مثال با همه 
ضعف هایش شبکه شاد را ایجاد کرد. از طرفی والدین 
و به ویــژه مادرها همراه با فرزندان شــان وارد چرخه 
آموزش شــدند. معلمان مهارت های بیشــتری را یاد 
گرفتند و شــبکه هایی را شــکل دادند و حتی اقدامات 
نیکوکارانــه و خیرخواهانه در شــکل جدیدی تعریف 
شــد؛ اما در برابر همــه اینها تهدیدهایی هم شــکل 
گرفــت که مهم ترینش افت ســطح آمــوزش و فراتر 
از آن تضعیف یــا تعطیل یا تعلیــق روابط اجتماعی 
دانش آمــوزان و رابطه شــان با محیــط و معلم بود. 
مدرســه های خالــی و آن فشــار عاطفــی و روانی و 
اجتماعی کــه از این تعطیلی یا تعلیق روابط شــکل 
گرفت، مدرسه را از آن رســالت تعریف شده دور کرد. 
مهم تریــن تعریفی که یونســکو برای نهاد مدرســه و 
دانشگاه دارد، بالارفتن سطح آموزش و مهارت از یک 
سو و از سوی دیگر تربیت شهروندی و یادگرفتن شیوه 
و سبک زندگی و ورود به آن و توانمندی دانش آموزان 
در زندگی و مسائل اجتماعی و تعمیق ارتباطات است. 
حداقل در این آموزش این دو نقش دوم و سوم یعنی 
آموزش شهروندی و پرورش و بالا بردن قدرت فهم از 

محیط و توانش ارتباطی لطمات جدی خورد».
  عــدم دسترســی دانش آمــوزان کم برخــوردار  به 

وسایل آموزشی هوشمند
در ادامه این نشست مجازی احمد میدری، معاون 
پیشــین وزیر کار و امور اجتماعی، در ارزیابی وضعیت 
آموزش آنلایــن و دانش آموزان بازمانــده از تحصیل 
و فرصــت و تهدید آموزش مجــازی گفت: «از زوایای 
مختلفی می شــود به این بحث پرداخت. هر سیاست 
یا تحول و تغییری می تواند این دو وجه مثبت و منفی 
را در بر داشته باشــد و باید قضاوتی عادلانه را درباره 
آن داشت. بدون  تردید تحول بزرگی در جهت فناوری  
آموزشــی در دوره پاندمی صورت گرفت. در ابتدا که 
این شــیوه آموزشی در حال مطرح شــدن بود، من این 

مســئله را یک امیــد و تحول می دیــدم، در جهت آن 
چیزی که بیل گیتس ســال ها به عنوان شــیوه تحول 
نظــام آموزشــی دنبال می کــرد. بیل گیتــس یکی از 
کارهــای عام المنفعه اش که بــه کار اقتصادی او گره 
خورده بود، این بود که برای تحولات نظام آموزشــی 
باید شیوه های آموزشــی برای معلمان در کلاس های 
مختلف را به اشتراک بگذاریم؛ بنابراین اگر امکان پذیر 
باشــد که این شــیوه های محتوایی ضبط شــود و در 
اینترنت گذاشته شــود، می تواند تأثیرات مثبت داشته 
باشــد». میدری افــزود: «دوم اینکه به صورت تجربی 
گیتس نشان داده بود که اگر معلمان کلاس آموزشی 
خود را ضبط کرده و خودشــان بیننده کلاس درسشان 
باشــند، با نقاط ضعف خود آشنا می شوند و می توانند 
به شکل خود انتقادی سیســتم و شیوه آموزشی خود 
را تصحیــح کنند. من هم این نگاه مثبت را به آموزش 
غیر حضوری داشــتم و معتقدم که نکات مثبت زیادی 

داشته است».
میدری با اشــاره بــه ترک تحصیــل دانش آموزان 
کم برخــوردار در دوران پاندمــی گفــت: «امــا نکاتی 
منفی که در طول زمان مشــخص شــد و ریسک هایی 
که این شیوه داشــت، باید به طور دقیق پیگیری شود 
و در افکار عمومی و محافل تصمیم گیری مورد توجه 
قرار بگیــرد. نکته ای منفی که من فکر می کنم باید در 
ابتدا به آن توجه کرد، این اســت که ما در اقتصاد رفاه 
و سیاســت های توزیع، اصلی داریم کــه می گوید هر 
سیاستی چه تأثیری بر فقیرترین گروه های یک جامعه 
می گــذارد و به عنوان یک اصل پذیرفته   شــده که هر 
سیاست اقتصادی نباید فقیرترین گروه های یک جامعه 
را به وضعیت بدتر ســوق دهد. مسئله آموزش آنلاین 
فقر آموزشــی در ایران را تشــدید کــرد. این مهم ترین 
پیامد منفی این سیاست از منظر اقتصاد رفاه است که 
باید برایش چاره اندیشــید؛ چرا کــه نه تنها در دوره ای 
که آموزش حضوری وجود داشــته؛ بلکه تأثیرات این 
دوره کرونایی که متأســفانه هنوز در ایران پایان نیافته، 
می تواند به یک شــکاف نسلی و بلند مدت منجر شود. 
نه تنهــا همان طورکه اعلام شــده، ۳ تــا ۳٫۵ میلیون 
دانش آمــوز به تلفن هــای همراه هوشــمند و تبلت 
دسترســی نداشتند؛ بلکه گروه های فقیر به دلیل آنکه 
نمی توانند از ابزارهای کمک آموزشــی استفاده کنند، 
به شدت افت تحصیلی پیدا کردند و این گروه ها به ویژه 
دانش آموزانی کــه در حوزه ابتدایــی بودند، فرصت 
زیادی از یادگیری را برای همیشــه از دســت دادند». 
میــدری با طرح این ســؤال که بــرای دانش آموزانی 
که نتوانســتند در دوره آمــوزش غیر حضوری آموزش 
مناســب ببینند، چه باید کرد؟ گفت: «وظیفه آموزش 
و پــرورش و فعــالان اجتماعی چیســت؟  در همین 
گروه های فقیر احســاس فقر در این خانواده ها تشدید 
شد. اخباری شــنیده شد از  جمله در حوزه ابتدایی که 
دانش آموزی به دلیل نداشــتن تلفن همراه خودکشی 
کرد. اینکه تا چه اندازه این خبر صحت دارد، مشخص 
نیســت؛ اما آنچه مسلم اســت، این است که نداشتن 
تلفن همراه هوشمند احساس فقر را در این خانواده ها 

تشدید کرد».
ربات نمی تواند جای معلم  را  بگیرد

ســخنران دیگر این مراســم، محمد رضا نیک نژاد، 
معلم و فعال صنفی بود. این دبیر آموزش و پرورش با 
بیان اینکه همه می دانند آموزش و پرورش و مدرســه 
کارکردهــای گوناگون و مؤثــری دارد، گفت: «من اگر 
بخواهــم راجع به این اهمیــت بگویم، باید بگویم که 
اگر آموزش و پرورش ناکارآمد اســت؛ اما یک کارکرد 

حداقلی دارد و آن ارتباط اجتماعی است. 
ادامه در صفحه ۹

در نشست کلاب هاوس سه شنبه های «شرق» با موضوع کرونا، آموزش و نبایدها مطرح شد
آموزش آنلاین، فقر آموزشى در ایران را تشدید کرد

۶ هزار دانش آموز  اصلا برای سال تحصیلی ۱۴۰۰ کتاب  نگرفته اند

ادامه از صفحه اول

 حزب آب
آن گاه که ایــن مواجهه بر ســر اصلی ترین مایه 
حیات یعنی آب باشد، می تواند مقابله و مواجهه ای 
سنگین باشــد. حکومت در تعارضی چند جانبه قرار 
دارد. سیاســت های دولتی نمی تواند جامعیت لازم 
را داشــته باشــد. وجود احزاب و گرو های گوناگون 
که رصــد مدنــی را برای ایــن سیاســت ها فراهم 
می کند، ضــروری اســت. منظــورم از رصد مدنی 
صرفا آن دســته از جوانان نیستند که از سر احساس 
مســئولیت اجتماعی و بدون اینکه منافعی داشته 
باشند، دغدغه کلی محیط زیست دارند، نه! منظورم 
فقط اینها نیســتند. منظورم رصد اجتماعی از سوی 
کســانی اســت که مســتقیما معاش و زندگی شان 
در معرض سیاست های زیســت محیطی است. در 
مَثَل، مانند نظارتی که کشــاورزان یک روســتا بر سر 
«نوبت آب» دارند. انحصار وظیفه سیاســت گذاری 
در دســتان دولت، در چنین موضوعاتی، از اســاس 
اشــتباه اســت. بدون حضور و نقش دولت نیز این 
مواجهــه در میان «مــردم» وجــود دارد؛ دولت در 
اینجا واســطه تفاهم اجتماعی اســت. مطالبات و 
خواســت ها، مواجهه منافع است و اساس سیاست 
همیــن مبارزه و مواجهه و مقابله منافع اســت. در 
این مورد بخصوص دامنــه گروه های درگیر در بدنه 
اجتماع بیشــتر اســت تا در کریدورهای قدرت. آن 
دسته از احزاب سیاســی که دامنه فعالیت خود را 
صرفا در سرســراهای باشــکوه حکومتی می بینند، 
چشمان خود را بر این عرصه های اجتماعی بسته اند. 
در نتیجه جایی که احزاب باید کارکرد داشته باشند، 
وجود و حضور ندارند. عنوان این مقاله «حزب آب» 
است. «حزب آب» چیست؟ حزب آب، حزب حیات 
اســت، حزب منافع مردمی اســت، حــزب دغدغه 
زیســت محیطی اســت، حزب کشــاورزان اســت و 
در یــک کلام حزب قدرت مردم اســت. پیش از این 
گفته ایم که موضوعاتِ به ظاهر «غیرسیاسی» اساسا 
«سیاســی اند» و احزاب می توانند به ساخت و تولید 
قدرت از درون همین مســائلِ به ظاهر غیرسیاســی 
بپردازند. از این منظر، اینک، اصفهان نمادی از «آب 
سیاســی»، کژکارکردی دســتگاه های اداری و البته 
ناکارآمدی احزابی است که رویکردهای غیر سیاستی 
دارنــد. از ایــن پــس و بــا گســترش بحران هــای 
زیست محیطی در جهان هر حکومتی نیاز به احزاب 
زیســت محیطی دارد. البته نمی گویم راه حل مسئله 
آب فقط تأسیس حزب اســت و همین فردا «حزب 
آب اصفهان» یا «حــزب آب چهارمحال» یا «حزب 
آب خوزستان» تأسیس شــود و آن گونه که مرسوم 
اســت، به اجبار مقررات، عبارت «اسلامی-ایرانی» 
را هم به نام این احزاب بچســبانند  بلکه می خواهم 
بگویــم حزب، نوع مواجهه مــردم را با این معضل 
خردمندانه می کند. مگر می شود جلوی قدرت ورزی 
مبتنی بر منافع مردم را گرفت؟ مطالبات مردم باید 
از طریــق نهادهایی در بدنه حکومــت جریان یابد. 
از طریــق حزب، از طریق انتخــاب نماینده، از طریق 
انتخاب مجریــان و ... . در صورتی که این مهم اتفاق 
نیفتد، طبیعی است که مطالبات انباشت می شود و 
گاه از مسیر طبیعی خود نیز ممکن است خارج شود. 
حزب، این مســئله را به فرایندی تاریخی-سیاســی 
می برد و راه حل هــای تدریجــی و اجتماع محور را 
برای آن فراهم می کند. محیط زیســت، آب، جنگل، 
سلامت و ... همگی وجهی سیاسی، یعنی معطوف 
به مواجهه قدرت های اجتماعــی، دارند. اگر چنین 
احزابی وجود می داشــت؛ اولا، فرایندی دانشــی-
تاریخــی را به تدریج وارد عرصــه حکومتی می کرد 
و جرعه جرعه سیاســت های توازن بخش آبی را به 
درون شــریان های حیاتــی حکومــت وارد می کرد. 
ثانیــا، به تولید اطلاعات شــفاف و فهــم اجتماعی 
از پدیده هــای زیســت محیطی در گــذر زمان کمک 
کنــد  و ثالثا، این امــکان را فراهم می کرد که منازعه 
استان های هم جوار به مصالحه ای اجتماعی تبدیل 
شــود. می توانســت لابی های صنعتی و انحرافات 
سیاســت صنعتی را نشــان دهد و تأثیر گذاری آنها 
را در سیاســت گذاری ها به نفع محدودیت های آبی 
کاهش دهد تا چنین یک باره و سرزده و مقطعی به 

تصمیم گیری در بحران دچار نمی شدیم.

              

 برگ سبز ، کارت ماشین ، سند کمپانی و تسلسل اسناد 
 خودرو  پژو  207i  رنگ سفید مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ایران

 ۱۱ _ ۶۵۵  م  ۴۲  و شماره موتور ۱۳۵۸۹۰۱۰۰۰۴ و شماره شاسی 
NAAR13FE2BJ976716 به نام 

 کالا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

فاکتور فروش  خودرو  پژو  206TU5  رنگ سفید روغنی 
مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران ۱۰ _ ۶۹۹ ط ۳۶ و شماره 

 موتور 172B0021267 و شماره شاسی
 NAAP13FE9HJ131877 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

. نام پدر محمد نام  پاسپورت آقای 
مادر  نادره به تاریخ تولد ۱۹۷۰ و محل تولد تدمر 
به شماره پاسپورت ۰۱۳۶۴۳۱۷۶ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

سند  کمپانی  کامیون  کشنده  سی اند سی رنگ سفید روغنی 
مدل ۲۰۱۷ به شماره پلاک ایران  ۸۳ _ ۴۷۷ ع ۹۳ و شماره 

 موتور K1001G30207 و شماره شاسی
 LVM4C3D95HB900213 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی   فرزند سیاوش به 

شماره شناسنامه ۱۵۵۰ صادره از کرمانشاه در مقطع تحصیلی کارشناسی 
رشته مترجمی زبان انگلیسی صادره از واحد دانشگاهی همدان با 

شماره سریال ۸۳۱۷۱۵۵۵۷۸۷ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می 
باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد همدان به نشانی همدان،  بلوار امام خمینی، خیابان دانشگاه آزاد 
اسلامی، بلوار پروفسور موسیوند ارسال نماید .

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند سید محمد به 
 شماره شناسنامه ۲۳۱ صادره از بابلسر در مقطع کاردانی رشته علوم تربیتی 

( مدیریت و برنامه ریزی آموزشی ) صادره از واحد دانشگاهی تنکابن با شماره 
۸۳۱۵۹۶۸۵۷۷۳ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده 

تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تنکابن به نشانی 
مازندران، تنکابن، کیلومتر ۳ جاده چالوس، ولی آباد، مجتمع دانشگاه آزاد 

اسلامی تنکابن ، صندوق پستی ۴۶۸۴۱۶۱۱۶۷ ارسال نماید .

 کارت خودرو  کوئیک  رنگ سفید مشکی - روغنی 
 مدل ۱۳۹۹ به شماره پلاک ایران ۷۷ _ ۲۱۴ ی ۹۵  
و شماره موتور M15/8984715 و شماره شاسی 

NAS841100L1061841 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند مالکیت راهور  خودرو  سانتافه رنگ مشکی متالیک 
 مدل ۲۰۱۱ به شماره پلاک ایران ۲۲ _ ۲۸۷ ل ۶۹  

 و شماره موتور G6DCBA710111 و شماره شاسی
 KMHSH81GDBU784983 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پروانه اشتغال به کار نظام مهندسی به شماره۱۰۳۰۱۵۲۵۸ 
متعلق به  به کد ملی 
۴۵۷۸۶۳۸۸۷۱ و به شماره عضویت ۱۰۳۰۱۷۰۱۴ 

و شماره شهرسازی ۱۰۳۱۰۹۲۵ به تاریخ اعتبار 
 ۱۳۸۶/۰۸/۲۳ جهت کار در استان تهران مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند 
بهرام، به شماره شناسنامه ۹۱۶۷ صادره از تهران در مقطع 

کاردانی رشته نرم افزار، صادره از واحد دانشگاهی جامع علمی 
کاربردی، مفقود  گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده 

تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه علمی کاربردی مرکز به 
نشانی نجات الهی، خیابان انقلاب کنار گذر انقلاب ارسال نماید.

برگ سبز ، سند کمپانی و تسلسل خودرو  پراید  جی تی 
ایکس آی  رنگ مشکی روغنی مدل ۱۳۸۴ به شماره 

پلاک ایران ۸۳ _ ۶۱۲ ب ۱۴ و شماره موتور ۰۱۳۲۰۷۲۸ و 
شماره شاسی S1412284674639 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو تراکتور فرگوسن رنگ قرمز روغنی  
مدل ۱۳۸۸ به شماره پلاک ۱۱ ک  ۸۸۶ ایران ۶۳ 
و شماره موتور LFW14217U و شماره شاسی 
 G16090 بنام  گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد .
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